www.curtisinstruments.com 1
Controladores de motores
Controlador para motores
de corriente alterna con VCL
AC F10-A
www.curtisinstruments.com 2
AC F10-A

de Curtis (Curtis Programming page).
www.curtisinstruments.com 5
AC F10-A
TABLA DE MODELOS
Modelo Voltaje nominal
de la batería
Corriente máxima:
[S2-2 minutos]*
Corriente típica:
 [S2-60 minutos]* IMU CAN aislado
AC F4-A 24-375-001 24 V 375 A efectivos 290 A efectivos No No
AC F4-A-24-375-101 24 V 375 A efectivos 290 A efectivos Sí Sí
AC F4-A 36-500-001 24 – 36 V 500 A efectivos 245 A efectivos No No
AC F4-A-36-500-101 24 – 36 V 500 A efectivos 245 A efectivos Sí Sí
AC F4-A 48-350-001 36 - 48 V 350 A efectivos 205 A efectivos No No
AC F4-A 48-350-101 36 - 48 V 350 A efectivos 205 A efectivos Sí Sí
AC F4-A-48-375-001 36 - 48 V 375 A efectivos 210 A efectivos No No
AC F4-A-48-375-101 36 - 48 V 375 A efectivos 210 A efectivos Sí Sí
AC F4-A 48-450-001 36 - 48 V 450 A efectivos 210 A efectivos No No
AC F4-A-48-450-101 36 - 48 V 450 A efectivos 210 A efectivos Sí Sí
AC F4-A 80-300-101 48 – 80 V 300 A efectivos 140 A efectivos Sí Sí
AC F4-A 96-150-201 72 – 96 V 150 A efectivos 140 A efectivos No Sí
AC F4-A 96-300-101 72 – 96 V 300 A efectivos 135 A efectivos Sí Sí
AC F6-A 36-650-001 24 – 36 V 650 A efectivos 295 A efectivos No No